ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SYT-NV Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày    tháng   5  năm 2020
V/v cập nhật phạm vi và thời gian tổ

chức KSK tại PKĐK Thiên Nam

                   Kính gửi:   Giám đốc Phòng khám đa khoa Thiên Nam.

         Căn cứ Công văn số 1045/SYT-NV ngày 16/4/2020 của Sở Y tế, về việc

cung cấp thông tin lý do điều chỉnh thời gian khám sức khỏe. Ngày 08/5/2020

phòng  khám  đa  khoa  Thiên  Nam  đã  gửi  Sở  Y  tế  Văn  bản  số

46/CV-2020/PKĐKTN.

       Sau khi rà soát  thông tin nhân sự hiện tại của cơ sở, Sở Y tế thông báo đến

cơ sở như sau:

      1/ Từ ngày 11/5-12/5/2020 Sở Y tế cập nhật thông tin về phạm vi tổ chức

khám sức khỏe của cơ sở trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế, tại website:

soyte.baria-vungtau.gov.vn.

      2/ Các nội dung điều chỉnh gồm có:

- Phạm vi: Không tổ chức khám sức khỏe lái xe cơ giới (so với thông tin công

bố với Sở Y tế ngày 18/4/2018), lý do không có Bs chuyên khoa Tâm thần.

- Thời gian tổ chức khám sức khỏe tại PKĐK Thiên Nam: từ thứ Hai đến Chủ

nhật/tuần: 7g00-16g30.

      3/ Danh sách tham gia thực hiện khám sức khỏe (đính kèm).

       Sở Y tế thông báo đến cơ sở được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Các PGĐ Sở (để biết);
- Thanh tra-SYT;
- PYT TPVT;
- Lưu: VT-NV.

     GIÁM ĐỐC

  Phạm Minh An

DANH SÁCH NHÂN SỰ THỰC HIỆN CÔNG TÁC KHÁM SỨC KHỎE

TT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi
hoạt động

chuyên môn

Vị trí chuyên
môn

Thời gian đăng
ký làm việc

1 Đỗ Minh Tiến 000478/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK Nội

Giám đốc phụ
trách  chuyên
môn

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

2 Bùi Văn Nhân 002248/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK  Nội-Gây
mê hồi sức

BS.  Kết  luận
SK,  Trưởng
khoa  nội,
khám nội

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

3 Nguyễn  Ngọc
Quyết

000865/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
ngoại khoa

BS.  Kết  luận
SK-Trưởng
khoa  ngoại,
khám ngoại

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

4 Trần Anh 001544/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK  Nội  -nội
soi

BS.  Trưởng
khoa  nội  soi,
Khám nội

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

5 Trương  Quang
Thỏa

000176/BTH-CCHN Khám bệnh nội
khoa

BS. Khám nội Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

6 Hồ Hữu Lễ 001600/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK Nội-Nhi

BS.Trưởng
khoa  nhi,
Khám  nội-
Nhi

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

7
Lê Quang Toàn

000407/BRVT  -
CCHN

Khám  bệnh
CK Nội

BS. Khám nội Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

8

Trương Thị Tơ

000240/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
sản-phụ khoa

Trưởng phòng
khám  chuyên
khoa  sản  phụ
khoa

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

9 Đoàn Thị Thủy
000945/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
sản-phụ khoa

BS.Sản,
Khám sản phụ
khoa

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

10 Vũ Thị Đỉnh
000427/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK Da liễu

BS.Trưởng
khoa  da  liễu
Khám da liễu

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

11
Bùi Văn Lan

000341/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK  tai  mũi
họng

Trưởng phòng
khám  chuyên
khoa  tai  mũi
họng

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

12
Nguyễn Thị Điền

000092/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK  tai  mũi
họng

BSkhoa  tai
mũi họng

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

13
Phạm Thị Minh
Tâm

000401/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK Răng  hàm
mặt

Trưởng phòng
khám  chuyên
khoa  răng
hàm mặt

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16
giờ 30

14 Phạm Thị Hồng
Minh

000041/BRVT-
CCHN

Khám  bệnh
CK mắt

Trưởng phòng
khám  chuyên

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 16

khoa mắt giờ 30
15 Đỗ Minh Hải 000942/BRVT-

CCHN
Thực  hiện  kỹ
thuật  xét
nghiệm

Trưởng khoa
xét nghiệm

Thứ 2 đến Chủ nhật: 7
giờ đến 21 giờ

16 Lê Thị Thùy 004066/BYT-CCHN Khám  CK
chẩn đoán hình
ảnh

Trưởng  khoa
Chẩn  đoán
hình ảnh

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

17 Nguyễn  Ngọc
Tuấn

001185/BRVT-
CCHN

Khám  chẩn
đoán  hình  ảnh
XQ

Bs.  Chẩn
đoán  hình
ảnh- X Quang

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

18 Nguyễn  Ngọc
Quỳnh

001776/BRVT-
CCHN

Kĩ  thuật  viên
Scanner, XQ

Kĩ  thuật  viên
Scanner, XQ

Thứ 7, Chủ nhật:
7  giờ  đến  16  giờ
30

19 Vũ  Phạm  Đoan
Anh

003520/BRVT-
CCHN

Y sĩ đa khoa ĐD.  Cân,  đo
thểlực

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

20 Nguyễn  Thị  Hồng
Nhung

004361/BRVT-
CCHN

Y sĩ đa khoa ĐD.  Cân,  đo
thể lực

Thứ  2  đến  Chủ
nhật: 7 giờ đến 21
giờ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-12T14:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-05-12T14:41:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-05-12T14:41:59+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-05-12T14:42:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!